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Eesti Vabariigi president Toomas Hendrik Ilves andis täna Riigikogus ametivande.

      

Vabariigi President lausus oma kõnes, et: "Täna, 15 aastat pärast iseseisvuse taastamist,
söandan ma sellele mõeldes sõnastada ülesande ja kohustuse: viie aasta pärast tuleb meil
anda esimesele uues iseseisvas Eestis üles kasvanud põlvkonnale üle riik, mis näeb välja ja
käitub nii, nagu poleks okupatsiooni kunagi olnudki."

  

"Loomulikult ei saa me teha viitkümmet okupatsiooniaastat olematuks. Kuid üks inimpõlv -
kakskümmend aastat - on aeg, mille põhjal saame otsustada: kas tulime toime või mitte? Kas
me oleme teinud Eesti suuremaks, paremaks, turvalisemaks ja kodusemaks?" lisas president
Ilves.

  

Riigipea sõnul antakse õigus otsustada, mida riik teeb, valitsejaile nii kauaks, kui kodanikud
sellega nõus on. "Selline lähenemine kohustab meid kõiki, kellele rahvas on usaldanud
juhtimise ja vastutuse, tegutsema kodanike ning mitte millegi muu nimel. Kui mõni õigustab
hämarat tehingut sõnadega, et "riik ei saanud ju sellest kahju!", siis ütleja ei mõista, mis asi on
riik. Ühe või teise grupi mistahes suvaline ja varjatud eelistamine petab kodanikke, see rikub
kodanike ja riigi vahelist kokkulepet. See riivab kodanike usku õiglasse riiki. See saeb
pikkamööda läbi õigusriigi kandvad talad," sõnas president Ilves.

  

Vabariigi President toonitas, et Eesti rahvas peab tundma, et Eesti hoolib; et nad elavad riigis,
kus neist hoolitakse. "Kui me tahame, et meie maa oleks Euroopas kõrgel kohal
majanduskasvu ja heaolu pingereas, mitte aga enesetappude ja depressiooni põdejate
edetabelis, siis me peame hoolima.

  

Eesti rahvas peab aduma, et riik on nende oma. Siis vaatavad nad maailma ja järeldavad, et
Eesti on küll väike, aga samas palju suurem kui selle rahvaarvu järgi võiks eeldada," lausus
riigipea.

  

Kõne lõpul kutsus Vabariigi President üles tegema Eestit suuremaks. "See on üleskutse teile,
armas rahvas, Riigikogule ja valitsusele, mulle endale - meile kõigile," lisas riigipea.
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President Ilvese tänase kõne terviktekst on kättesaadav koduleheküljel www.president.ee .

  

Kell 16 on Kaarli kirikus tänujumalateenistus. Õhtul toimub Kadrioru kunstimuuseumis pidulik
tseremoonia, kus president Arnold Rüütel ja proua Ingrid Rüütel jätavad hüvasti ning Vabariigi
President ja proua Evelin Ilves tervitavad Eesti Vabariigi põhiseaduslike institutsioonide
esindajate, diplomaatilise korpuse ning kõrgemate riigiametnikega.

  

  

Presidendi kantselei avalike suhete osakond
 Kadriorus 9. oktoobril 2006
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